REQUERIMENTO

SENHOR PRESIDENTE

REQUER AO DAERP PROVIDÉNCIAS PARA SANAR
VAZAMENTO DE ÁGUA NA CALÇADA DA ESQUINA DAS
RUAS ANITA GARIBALDI com sÃo PAULO (CAMPOS
ELÍSEOS)

Solicitamos desta MD. Autarquia reparos em vazamento de água no meio da
rua, na ESQUINA DAS RUAS ANITA GARIBALDI COM SÃO PAULO (CAMPOS
ELÍSEOS), vazamento este na calçada próximo a rampa para acesso de deficientes

Desta forma, REQUEREMOS na forma Regimental, e depois de ouvido
o Plenário desta Egrégia Casa de Leis, seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, para que esta determine que o DAERP providencie, com
urgência, reparos no vazamento de águaaqui especificado.

I

I

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2018.
x]',

:
'“I/ ,1

MAURICIO GAS?ARINI
Vere dor— P/SDB

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA / / FUNCIONÁRIO
Dj